2019年2月

非ステロイド系抗炎症外用剤

販売中止のご案内

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび永年に亘りご愛顧賜りました標記製品につきまして、誠に勝手ながら諸般の事情によ
り弊社在庫終了をもちまして、販売を中止させて戴きますことを謹んでご案内申し上げます。
本件に関し、多大なご迷惑をお掛けすることになり、誠に恐縮に存じますが、何卒ご了承賜りますよ
うお願い申し上げます。 敬白

記

販売名 包装 統一商品コード 最終製品ロット番号 販売中止時期※

スルプロチン
クリーム1% 10g×10 171 70822 4 ００３９

（使用期限：2020年12月） 2019年6月末

スルプロチン
軟膏1%

10g×10 171 70722 7 ００２９
（使用期限：2021年12月） 2019年6月末

250g 171 70762 3 ００２９
（使用期限：2021年12月） 2019年6月末

500g 171 70782 1 ００２９
（使用期限：2021年12月） 2019年6月末

※販売中止時期は、流通状況によりまして、変動することもあります。
何卒、ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

●標記製品に関しましてのお問い合わせは、製造販売元・武田テバファーマ株式会社のDIセンターに
頂けますよう、よろしくお願い致します。

　　　　　　武田テバ　DIセンター：0120-923-093

以上

スプロフェン製剤

S-2375